
Výpis z jednání č. 14 Rady městyse Měřín konané dne 1.9.2021 
 
1. RMM odsouhlasila program jednání. 
 

2. RMM provedla místní šetření  na posouzení žádosti p. ….. o prodej části pozemků 
městyse Měřín za jejich zahradou.  Jedná se o cca 95 m2. RMM rozhodla požádat 
Vodárenskou akciovou společnost, a.s. o stanovisko k případnému prodeji s ohledem na 
existenci kanalizace na předmětném pozemku. 
 

3. RMM vzala na vědomí žádost p. ….. o pronájem nebytových prostor na radnici na 
provozování kadeřnictví.  
 

4. RMM projednala nabídku firmy FM-Credit s.r.o. na vyčištění povrchu tenisových hřišť 
3056 m2 tzv. “mokrou cestou“ za 449.000,-vč DPH. RMM rozhodla navštívit některé hřiště, 
které již vyčistili.  
 

5. RMM projednala návrh na zvýšení cen pronájmu KD. RMM rozhodla schválit nový ceník 
pronájmu. 
 

6. RMM projednala Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení, 
kde se upravují některé body do souladu se současnou legislativou. RMM rozhodla, aby 
městys Měřín toto oznámil ASEKOLU s požadavkem, aby byly změny cen řešeny jednáním 
mezi městysem Měřín a ASEKOLEM. 
 

7. RMM projednala žádost p. ….. o pronájem bytu v č.p. 233, Družstevní ulice. Nyní je v bytě 
nájemkyně, která dává výpověď z bytu. Nájem končí 31.8.2021. Byt je určený pro lékaře 
nebo jejich personál. P. ….. žádá o pronájem do 31.5.2022. RMM rozhodla pronajmout 
žadatelce byt. 
 

8. RMM projednala návrh Smlouvy o užívání anténního stožáru s firmou STARNET s.r.o.,  
na vysílání internetového signálu, kterou se městys Měřín zavazuje poskytnout stožár na 36 
měsíců. Cena za poskytnutí stožáru není uvedena. RMM rozhodla pověřit starostu městyse 
k jednání s žadatelem o podmínkách pronájmu. 
 

9. RMM projednala nájmy KD 
 
 
 
RMM rozhodla seznámit 
objednatele s novým ceníkem 
pronájmu a vyčkat na potvrzení či 
zrušení objednávek. 
 
 

10. RMM projednala protokol o otevírání obálek s nabídkami na provedení stavby  
„Městys Měřín, stavební úpravy chodníku a křižovatky podél silnic II/602 a III/35433“. 
Jedná se o chodník od Blízkovské ul. + středový ostrůvek na Blízkovské + další úpravy. 

Objednávky KD :  

2022-02-26 KČT - šibřinky 

2022-04-22 Svatba 

2022-07-30 Svatba 

2022-08-06 Svatba 

2022-08-13 Svatba 

2022-09-03 Svatba 



Rozpočet byl odhadnut na 1.210.000,-Kč vč.DPH. Stavba je realizována s dotací ze SFDI ve 
výši 85%. 
Nabídky, ceny vč.DPH.  
ATIKA-LYSÝ s.r.o………………...1.314.098,- 
COLAS CZ,a.s……………………...1.209.533,- 
CONTENT,s.r.o…………………….1.359.048,- 
RMM rozhodla vybrat uchazeče s nejnižší cenovou nabídkou a pověřuje starostu podpisem 
smlouvy  o dílo. 
 

11. RMM projednala návrh firmy Textileco na umístění výdejního boxu zásilek v lokalitě u 
starého hřbitova. RMM rozhodla vyvěsit záměr pronájmu.  
 

12. RMM  projednala žádost p. ….. o souhlas s umístěním stavby na parc. č. 1239 v k.ú. 
Geršov. RMM rozhodla s umístěním stavby souhlasit a pověřuje starostu podpisem.  
 

13. RMM projednala a schválila Dodatek č. 1 k SoD č. 2021/506 mezi městysem Měřín a 
Gardenline s.r.o. Litoměřice. Jedná se o změnu termínu plnění. 
 
 


